

Champaign County

Asphalt and Stone Materials 2023

Bid Tabulation

3/16/2023

| ITEM | Description | Quantity | Unit | Duff Quarry, Inc. | | Marathon Petroleum Company | | Asphalt Materials, Inc. | | Bit-Mat Products of Michigan, Inc. | |
|--------------|---|----------|------|-------------------|----------------------|----------------------------|----------------------|-------------------------|------------------------|------------------------------------|----------------------|
| | | | | Price | Cost | Price | Cost | Price | Cost | Price | Cost |
| 1 | CM-150 Bituminous Material | 72,000 | Gal | | \$ - | | \$ - | \$ 3.61 | \$ 259,920.00 | | \$ - |
| 2 | Cold Constructed Asphalt | 6,666 | Tons | | \$ - | | \$ - | \$ 2.75 | \$ 18,331.50 | | \$ - |
| 3 | HFRS-2P (delivered) | 300,000 | Gal | | \$ - | \$ 2.14 | \$ 642,000.00 | \$ 2.26 | \$ 678,000.00 | \$ 2.85 | \$ 855,000.00 |
| 4 | Quick Set Fog Seal | 35,500 | Gal | | \$ - | | \$ - | \$ 1.63 | \$ 57,865.00 | | \$ - |
| 5 | Crushed No. 8 Aggregate delivered to Woodstock Stock Pile | 920 | Tons | \$ 28.42 | \$ 26,146.40 | | \$ - | | \$ - | | \$ - |
| 6 | Crushed No. 8 Aggregate delivered to 560 Stock Pile | 760 | Tons | \$ 28.19 | \$ 21,424.40 | | \$ - | | \$ - | | \$ - |
| 7 | Crushed No. 8 Aggregate delivered to Snyder Stock Pile | 1,550 | Tons | \$ 29.80 | \$ 46,190.00 | | \$ - | | \$ - | | \$ - |
| 8 | Crushed No. 8 Aggregate delivered to Mingo Stock Pile | 1,500 | Tons | \$ 27.85 | \$ 41,775.00 | | \$ - | | \$ - | | \$ - |
| 9 | Crushed No. 8 Aggregate delivered to North Lewisburg Stock Pile | 125 | Tons | \$ 27.85 | \$ 3,481.25 | | \$ - | | \$ - | | \$ - |
| 10 | Crushed No. 8 Aggregate delivered to Inskeep Stock Pile | 400 | Tons | \$ 27.96 | \$ 11,184.00 | | \$ - | | \$ - | | \$ - |
| 11 | Crushed No. 8 Aggregate Delivered to Upper Valley Pike Stock Pile | 1,500 | Tons | \$ 27.62 | \$ 41,430.00 | | | | | | |
| 12 | Crushed No. 57 Aggregate delivered to 560 Stock Pile | 2,150 | Tons | \$ 22.69 | \$ 48,783.50 | | | | | | |
| 13 | Crushed No. 9 Aggregate delivered to 560 Stock Pile | 450 | Tons | \$ 19.69 | \$ 8,860.50 | | | | | | |
| | | | | | | | \$ - | | \$ - | | \$ - |
| Total | | | | | \$ 249,275.05 | | \$ 642,000.00 | | \$ 1,014,116.50 | | \$ 855,000.00 |